[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.02.2017
	с. Балахтон
	№ 08

	О внесении изменений в постановление администрации от 11.01.2016 № 04

Руководствуясь статьями 10 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом Балахтонского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление от 11.01.2016 № 04 «О создании официального сайта администрации Балахтонского сельсовета Козульского района Красноярского края»

2. заменить с http://balahton.ucoz.ru/ на http://balahton-adm.gbu.su/ ,  далее по тексту.
3. Считать утратившим силу сайт администрации Балахтонского сельсовета http://balahton.ucoz.ru/.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания, и подлежит размещению на официальном сайте администрации Балахтонского сельсовета в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               В. А. Мецгер
Богоудинова Анна Владимировна

8 (39154) 2-53-54